

## ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำ (สายบ้านนายธนวัฒน์ อินธิราช - บ้านนางแต)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพลังใหม่ หมู่ที่ 11 ตำบลโพนงาม อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างทางระบายน้ำ ความยาวรวม 294 เมตร บ่อรับน้ำ 29 บ่อ

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ประมาณราคาเมื่อ 9 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานช่วงที่ 1								
1	งานขุดดินถมคืน	59.00	ลบ.ม.			125.00	7,375.00	7,375.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3								
	ขนาด 0.40 x 1.00 ม. พร้อมยาแนว	167.00	ท่อน	400.00	66,800.00	50.00	8,350.00	75,150.00	
3	งานบ่อรับน้ำ	16.00	บ่อ	6,500.00	104,000.00			104,000.00	
	ช่วงที่ 2						0.00	0.00	
1	งานขุดดินถมคืน	65.00	ลบ.ม.			125.00	8,125.00	8,125.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3								
	ขนาด 0.60 x 1.00 ม. พร้อมยาแนว	127.00	ท่อน	690.00	87,630.00	60.00	7,620.00	95,250.00	
3	งานบ่อรับน้ำ	13.00	บ่อ	6,500.00	84,500.00			84,500.00	LS
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00			0.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							374,400.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิชัย คิตโสภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจประมาณราคา

(นายวินิจ ก้อนแพง)

ผู้อำนวยการกองช่าง